報道関係者各位

2023 年 8 月 17 日 東急リゾーツ&ステイ株式会社

# 【アプリ会員限定】 アップサイクルグッズ、プレゼントキャンペーン実施

リニューアル工事の廃材を東急ステイオリジナルグッズに

東急リゾーツ&ステイ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:粟辻 稔泰)は、2023年8月21日(月)より全国店舗(一部店舗を除く)にて、東急ステイ公式アプリ会員に向けたアップサイクルグッズのプレゼントキャンペーンを実施することをお知らせいたします。



#### ■企画背景

このキャンペーンは都市と自然、事業と社会課題の解決を結び付け、持続可能な事業活動を通じて社会的な課題の解決を目指す共通価値創造の取り組みのひとつとして、実施します。アップサイクルグッズは、東急ステイ渋谷のリニューアル(2023 年 8 月 1 日グランドオープン)に伴い、使用していたインテリアをただ廃棄処理するのではなく、東急ステイの特徴である、キッチンや洗濯乾燥機に関連させたオリジナルグッズに生まれ変わらせることを目指しました。

#### キャンペーン概要

#### 対象者:

- (1)東急ステイ公式アプリを既にダウンロードしておりかつ会員登録されているご宿泊の方
- ②ご宿泊中に新たに東急ステイ公式アプリをダウンロードいただき会員登録をされた方

#### **News Release**

既存アプリ会員の方:滞在1部屋につき1つプレゼント

新規アプリ会員の方:滞在1部屋で1ダウンロードのみ対象で1つプレゼント

プレゼントは、3種類の中から1つお選びいただきます。

※各種数に限りがございますので、ご了承ください。

実施期間:2023年8月21日(月)~ 各店なくなり次第終了

配布方法:各ホテル先着順で、アプリ内の会員登録画面をフロントへ提示

実施店舗:28 店舗(東急ステイメルキュール大阪なんば店、東急ステイ飛騨高山店、東急ステイ京都阪井

座店を除く)

## ■ アップサイクルグッズ一覧

# ランドリーバッグ

洗濯乾燥機に関連したアップサイクル。客室カーテンを「ランドリーバッグ」へ。 出張やご旅行時の荷物入れとしてご利用ください。





## 箸置き(2個1セット)

キッチンに関連したアップサイクル。家具をキッチングッズの「箸置き」へ。 東急ステイでのお部屋でのお食事に、宿泊の後はご自宅での食卓でぜひご利用ください。





## 体験おもちゃキット

お部屋での滞在性に関連させてアップサイクル。

滞在中にまたはご自宅でご家族の皆さんで楽しみながらご利用ください。



## ■東急リゾーツ&ステイ株式会社の SDG s ブランド「もりぐらし®」について

「もりぐらし®」の取り組みは、都市と自然、事業と社会課題の解決を結び付け、持続可能な事業活動を通じて社会的な課題の解決を目指す共通価値創造、CSV(Creating Shared Value)を基にしています。森のアクティビティやグランピング、ワーケーションといった、地域の共有財産である森との調和やサステナビリティを包含し、地域住民・従業員が一体となった地域課題解決・自然保護を目指した取り組みを推進しています。

## <貢献する SDG>



## ■東急ステイ概要 https://www.tokyustay.co.jp/

ビジネスから観光、転勤等の一時住まいまで、海外からの旅行者も含め、1 泊でも中長期滞在でも快適な空間を提供することを目的として、洗濯乾燥機・電子レンジ・ミニキッチン(一部タイプ)などを客室内に設置したホテルです。

店舗数:31 店 客室数:5,192 室(※東急ステイレジデンス除く) ※2023 年7月1 日時点

## ■東急リゾーツ&ステイ株式会社 会社概要

全国 100 を超える施設運営を手がける総合運営会社。

民間・行政問わず、運営受託、マネジメント契約、コンサルティング契約等の運営サポートを行う。

会 社 名 東急リゾーツ&ステイ株式会社(https://www.tokyu-rs.co.jp/)

代 表 者 代表取締役社長 粟辻 稔泰

本社所在地 〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目 10番8号 渋谷道玄坂東急ビル

設 立 1979年3月13日

資 本 金 100 百万円

# **News Release**

Contact us

東急リゾーツ&ステイ株式会社 ステイディビジョン運営管理部

本件に関する

担当:半澤(ハンザワ)

お問い合わせ先

E-mail: stay@tokyu-rs.co.jp